РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  СОЛНЦЕВСКИЙ  РАЙОН

  АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.01.2025 г.                                          №07

Об утверждении списка граждан, относящихся к «Группе
риска» проживающих на территории   Зуевского
сельского поселения  Солнцевского района Курской
области

     Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 № 69–ФЗ «О пожарной
безопасности», Законом Курской области от 26.06.2006 года № - 39 ЗКО «О
пожарной безопасности в Курской области», Уставом муниципального образования
«Зуевский  сельсовет»Солнцевского района Курской области

1. Утвердить список граждан, относящихся к «Группе риска» (одиноко
проживающие престарелые граждане, граждане злоупотребляющие спиртными
напитками, неблагополучные семьи, семьи находящиеся в трудной жизненной
ситуации, многодетные семьи) (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжения вступает в силу с момента его подписания.

Глава Зуевского  сельсовета
Солнцевского  района                                                                       М.А.Стрекалова

УТВЕРЖДЕН:
                   распоряжением  Зуевского

сельсовета
                    Солнцевского района

                        от 17.01.2025 года №07

Список

граждан относящихся к «Группе риска» проживающих  на территории   Зуевского
сельского  поселения   Солнцевского   муниципального  района  Курской области

 №

п/п

            Ф.И.О. Год

рождения

Адрес    Примечание     Вид

Отопл.

Кол-во

взр дет

1 Сараев Николай

Алексеевич

01.05.1952   д. Малиновка

ул. Малиновая д.63

употребление

с/н

печное 1 -

2 Гридасова Елена

Николаевна

21.05.1993   д. Малиновка

ул. Малиновая д.4

многодетная печное 2 5

3 Красникова Татьяна

Ивановна

23.05.1985  с.  Зуевка,

Вылетаевка, 4

употребление

с\п

печное 2 -

4 Андрианова

Людмила Павловна

01.10.1994   с. Сараевка

ул. Центральная д.5

Малоимущая печное 1 1

5 Потемкина

Светлана

Павловна

24.10.1946  х. Ржаво - Плота

ул. Основная д.14

употребление

с/н

печное 1 -

6 Журенков Владимир

Николаевич

05.06.1939  д. Надежевка

ул.1-я Луговая д.20

Инвалид печное 2 -

7 Самойлова Галина

Николаевна

31.05.1967 с. Зуевка, ул.

Дорожная, 36
Воспитываю

-щая

ребенка-

инвалида,

опекающая

газ  2 2

8 Зимин Павел

Вадимович

11.02.1969   с. Выползово,

Центральная,1

Малоимущий печное 1 2

9 Холодова

Валентина

Фёдоровна

14 01.1942   с. Зуевка

ул. Дорожная д.16

Одинокая газ 2 -

10 Соклаков Алексей

Владимирович

27.04.1974  с. Зуевка

ул. Центральная

д.142( проживает в п.

Солнцево)

употребление

с/н

печное 1 -

11 Миголь Николай

Николаевич

28.12.1953   с. Зуевка

ул.Центральная , 61

Инвалид газ 2 -

12 Щедрина Татьяна

Григорьевна

02.01.1990   с. Зуевка

пер. Беленов д.9

Многодетная газ

2

5

13 Асеева Светлана

Ивановна

20.12.1984   с. Зуевка

ул. Вылетаевка д.37

Многодетная,

ребенок-

инвалид

газ 1 3

14 Соклаков Юрий

Алексеевич

14.03.1968   д. Княжая

ул. Колхозная д.118

употребление

с/н

газ 1 -

15 Сечин Роман

Викторович

17.01.1991   с.  Зуевка, ул.
Рябинова

употребление

с/н

газ 1 -

16 Вагина Надежда

Ивановна

17.04.1948  Д. Надежевка ул.

Ялты,9

Малоимущая печь 1 -

17 Палагашвили

Наталья

Александровна

23.03.1981 г Х. Буланец ул.

Хуторская,11

Малоимущая печь 2 1

18 Меньшиков Сергей

Алексеевич

Шинкарева Любовь

Викторовна

09.12.1969

17.04.1976

с. Дежевка, ул. 1

Луговая,18(ФАКТИ

ЧЕСКОЕ

ПРОЖИВАНИЕ)

употребление

с/н

печь 1 -

19 Агапов Александр

Иванович

14.10.1962  с. Зуевка, ул.

Меловское,16

употребление

с/н

печь 1 -

20 Каплина Людмила

Никитична

19.06.1961   с. Дежевка, ул.

Садовая,1

Малоимущая печь 2 -

21 Николаенко Лидия

Вячеславовна

29.04.1978  с. Выползово, ул.

Набережная,82

Малоимущая газ 2 1

22 Меньшиков

Александр

Павлович

26.02.1959  c. Дежевка ул.

Центральная,9

употребление

с/н

газ 1 -

23 Волков Александр

Николаевич

01.01.1965  c. Дежевка, ул.1

Луговая,7

употребление

с/н

печь 1 -

24 Мяснянкина Лариса

Сергеевна

07.11 1958   c.Зуевка, ул.

Центральная,160

употребление

с/п

печь 2 -

25 Заложнов Сергей

Александрович

24.07.1982  c.Зуевка, ул.

Центральная,160

употребление

с/п

печь 1 -

26 Исаева Екатерина

Васильевна

19.10.1986  c.Зуевка, Заречная,

7

Употребление

с/н

печь 1

27 Соклакова

Валентина

Григорьевна

25.05.1945  c.Зуевка, ул.

Меловское  д.5

Одиноко

проживающая

печь 1 -

28 Брагин  Николай

Васильевич

04.01.1958 д.Александровка

ул. Луговая д.26

Малоимущий печь 1

29 Коляда  Галина

Юльевна

03.03.1964 д.Александровка

ул. Луговая д.28

Малоимущий

упортебление

с/н

печь 1